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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17612801A

2. Data e Regjistrimit 12/02/2021
3. Emri i Subjektit OLIO HEKAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  Hekal HEKAL Mallakastër, Lagjja Goxhaj, Fshati 
Hekal, ndërtesa 3- katëshe, kati i I-rë, banesa nr. 39, 
Mallakastër. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim vaj ulliri bio. Prodhim produkte bujqësore dhe 

blektorale. Përpunim të prodhimeve bujqësore, blektorale, 
frutave dhe perimeve. Ambalazhimi i tyre. Tregtimi brënda 
dhe jashtë vendit. Import- eksport. Transport te prodhimeve 
dhe produkteve te gatshme.
Besmir Goxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2021                Deri: 13/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IsmetGoxhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HajriGoxhaj
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BesmirGoxhaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OLIO HEKAL
E-Mail: m.elmazaj@yahoo.com  
Telefon: 0696424135  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-658595-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660113-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13.02.2021 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Qemal Beqiraj dhe 
emerimin ne vend te tij te Besmir Goxhaj per nje afat 3-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besmir Goxhaj")                      Nga data 
"13/02/2021             Ne daten "13/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Qemal Beqiraj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CED4C8-E1EF-4101-9934-6293D5D4FF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2932CBFF-0181-4AA4-9C6D-CF3A7117F1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86066F55-3711-4546-8F9E-1426297D0F60
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773082-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 29/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1BF9F0-ABDE-4DC2-8A13-408AACF86ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1BF9F0-ABDE-4DC2-8A13-408AACF86ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B6CF83-D2B3-4704-B3CC-5BB334B54009

